Pankratius

Naturlich. Frisch. Aus Leidenscha;]:(/

DESSERT

Schneewittchen® X
Joghurtmousse/Rote Griitze

Creme Brulee™
Klassik

Chiapudding X *** %
Ananas/Kokos

Tortchen ©
Marone/Blutpfirsich/ Gewiirzcrumble

Creme X **
Straciatella/Punschkirschen

DESSERTTELLER

4,50

3,50

450

3,50

Pankratius

Naturlich. Frisch. Aus Leidenscha—ft(/

DESSERT

Schneewittchen® X
Joghurtmousse/Rote Griitze

Creme Brulee™
Klassik

ChiapuddingX ** %
Ananas/Kokos

Tortchen ©
Marone/Blutpfirsich/ Gewiirzcrumble

Creme X ™
Straciatella/Punschkirschen

DESSERTTELLER

4,50

3,50

4,550

3,50

Unsere Dessertkarte wechselt téglich. Alle Preise in € inkl. MwSt.
*laktosefrei ** glutenfrei :"i@ﬁ) vegan @ ohneEi G mit Gelatine

Unsere Dessertkarte wechselt téglich. Alle Preise in € inkl. Mwst.

*laktosefrei ** glutenfrei ‘\Té/ vegan @ ohneEi G mit Gelatine



